Morgades de Olivar, en data 24 de novembre de 2020 i número de protocol 2880/2020, amb CIF 
A08294282, i amb seu social a Manresa, Plana de l’Om, 6 3r3a (08241), es resol per part d’aquesta 
Gerència: 

Primer.- Autoritzar la despesa per l’import del pressupost de 829.586,10€ (vuit-cents vint-i-nou mil 
cinc-cents vuitanta-sis euros amb deu cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 174.213,08€ (cent 
setanta-quatre mil dos-cents tretze euros amb vuit cèntims) d’IVA al 21%. Total de 1.003.799,18€ 
(un milió tres mil set-cents noranta-nou euros amb divuit cèntims) IVA inclòs, amb motiu de la 
contractació per a  l’execució de l'obra reforma i ampliació de l’edifici Edar de Manresa, per Aigües 
de Manresa, SA, Expedient licitador núm. 11614. 

Segon.- Aprovar la memòria justificativa del contracte, el plecs de prescripcions tècniques i el plec